

## DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 49833368

Data publicarii 18.09.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.739,80 RON - 1.739,80 RON

Descriere: ACHIZITIE: CANT UM PU FARA TVA PRET FARA TVA VAL TVA Valoarea CU TVA crt 1 TIJA FILETATA M12 2 buc 7,56 15,13 2,87 18,00 2 PIULITA M12 8 buc 0,29 2,35 0,45 2,80 3 SAIBA PLATA M12 8 buc 0,42 3,36 0,64 4,00 4 DILUANT 1 buc 7,56 7,56 1,44 9,00 5 KOBER IDEEA 0,7 MARO 1 buc 21,01 21,01 3,99 25,00 6 PENSULA 1 buc 8,4 8,4 1,6 10,00 7 LACAT 1 buc 31,93 31,93 6,07 38,00 8 LACAT 1 buc 26,89 26,89 5,11 32,00 9 LACAT 3 buc 6,72 20,17 3,83 24,00 10 CARPATCEMENT 1 sac 20,17 20,17 3,83 24,00 11 SAC RAFIE 30 buc 1,68 50,42 9,58 60,00 12 SILICON TEMPERATURA 1 buc 17,65 17,65 3,35 21,00 13 FERONERIE BR-PACHET 4 buc 31,51 126,05 23,95 150,00 14 SET SURUBELNITE YT-25966 1 buc 60,5 60,5 11,5 72,00 15 MOPS YT - 2091 1 buc 35,29 35,29 6,71 42,00 16 LAVABILA CASA BELLA 4 gal 82,35 329,41 62,59 392,00 17 APLA 2 buc 8,4 16,81 3,19 20,00 18 BURGHIU O8 1 buc 18,49 18,49 3,51 22,00 19 CILINDRU 2 buc 49,58 99,16 18,84 118,00 20 PRELUNGITOR 5M 5 buc 22,69 113,45 21,55 135,00 21 PRELUNGITOR 10M 4 buc 42,02 168,07 31,93 200,00 22 PRELUNGITOR 10M 1 buc 63,03 63,03 11,97 75,00 23 BURGHIU O8 1 buc 12,61 12,61 2,39 15,00 24 VINCLU IMBINARE 103300 8 buc 1,68 13,44 2,55 16,00 25 VINCLU IMBINARE 103318 12 buc 2,1 25,21 4,79 30,00 26 SURUB MONTARE RAPIDA 8\*80 20 buc 0,29 5,88 1,12 7,00 27 BIT 1 buc 3 1,68 0,32 2,00 28 PRELUNGITOR 1 buc 6,72 6,72 1,28 8,00 29 KIT CUTIT KOBER 1 buc 14,29 14,29 2,71 17,00 30 BURGHIU HSS 6 1 buc 7,56 7,56 1,44 9,00 31 BURGHIU BETON 8 2 buc 5,88 11,76 2,24 14,00 32 PRELUN